

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2025-11-24-017857-a

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА Т0310

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 33248509

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками: Сергій Лебідь, +380960972797,
inventory.mn@dsst.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали (брус, дошка) до об'єкту: "..."

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Брус 100x200 L=4950 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	7.9 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 100x200 L=4500 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	7.2 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 100x200 L=2380 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	0.2 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 100x150 L=3200 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	1.64 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 100x150 L=200 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	0.36 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 150x150 L=6000 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	3.78 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 150x150 L=5000 мм	ДК 021:2015:03410000-7 — Деревина	1.1265 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025

Брус 150x150 L=3740 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	1.43 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 150x150 L=3130 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.074 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 150x150 L=2800 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	1.01 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 50x50 L=805 п.м.	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	2.1 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 50x50 L=600 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.13 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 50x150 L=1100 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.7 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Брус 50x150 L=4000 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.48 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Дошка 25x250 L=90 м.п.	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.6 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Дошка 25x100 L=160 м.п.	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	0.35 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Дошка 25x150 L=2140 м.п.	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	8.03 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Дошка 30x150 L=4500 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	1.52 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025
Дошка 50x200 L=1000 мм	ДК 021:2015: 03410000-7 — Деревина	1.6 метр кубічний	Україна	до 19 грудня 2025

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару		Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 679 831,04 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 3 399,16 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 03 грудня 2025 09:00

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 04 грудня 2025 14:56

**Дата та час проведення
електронного аукціону:**

04 грудня 2025 14:21